

SOUPIS PRACÍ

Stavba

Stežka Domečkového zářís

Objekt

101 - Stežka Domečkového zářís

Místo

Tábor

Datum

23.09.2022

Zadavatel

Správa lesů

Projektant

Umístění

PL BEKO s.r.o.

Zpracovatel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

330 553,79

D HSV Práce a dodávky HSV 330 553,79

D 1 Zemní práce 40 050,00

2	K	111209111	Spálení proutí, klestu z prořezávek a odstraněných křovin pro jakoukoliv dřevinu	m2	450,000	21,00	9 450,00
1	K	111211101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu do 1:5	m2	450,000	68,00	30 600,00

"odstranění křovin v průběhu trasy v km 0.586-1,422" 300*1,5 450,000

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 164 248,60

3	K	326215112	Zdivo hradicích konstrukcí z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu včetně spárování z nepravidelných kamenů objemu 1 kusu kamene do 0,02 m3	m3	12,200	12 563,00	153 268,60
			"oprava kamenných zdí"				
			"km 1,105-1,116" 11*0,5*1,4		7,700		
			"km 1,183" 2*0,5*1		1,000		
			"km 1,191-1,196" 5*0,5*1		2,500		
			"km 1,240" 0,5		0,500		
			"km 1,312" 0,5		0,500		
			Součet		12,200		

4	K	326216911	Zdivo hradicích konstrukcí z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na sucho Příplatek k cenám za lícování zdiva jednostranně	m3	12,200	900,00	10 980,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

D 4 Vodorovné konstrukce 11 005,00

5	K	451317111	Podklad pod dlažbu z betonu prostého pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30 tl. do 100 mm	m2	2,500	527,00	1 317,50
			"žlábek pro převedení vody v km 0,997" 2,5*1		2,500		
6	K	465511511	Dlažba z lomového kamene upraveného vodorovná nebo plocha ve sklonu do 1:2 s dodáním hmot do cementové malty, s vyplněním spár a s vyspárováním cementovou maltou v ploše do 20 m2, tl. 200 mm	m2	2,500	3 875,00	9 687,50
			"žlábek pro převedení vody v km 0,997" 2,5*1		2,500		

D 5 Komunikace pozemní 76 685,00

8	K	564751101	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	10,500	227,00	2 383,50
			"doplnění podkladu lesní stežky v km km 1,059-1,066 - dvě vrstvy" 7*1,5		10,500		
7	K	564761101	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	4,000	278,00	1 112,00
			"doplnění podkladu lesní stežky v km 1,295" 4		4,000		
9	K	564811011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm	m2	14,500	109,00	1 580,50
			"doplnění podkladu lesní stežky v km 1,295" 4		4,000		
			"doplnění podkladu lesní stežky v km km 1,059-1,066 - dvě vrstvy" 7*1,5		10,500		
			Součet		14,500		
10	K	564831011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	284,500	196,00	55 762,00
			"doplnění podkladu lesní stežky"				
			"km 0,586" 2		2,000		
			"km 0,750-0,856" 106*2		212,000		
			"km 0,860-0,887" 27*1		27,000		
			"km 0,925-0,948" 23*1,5		34,500		
			"km 1,416-1,422" 6*1,5		9,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
			Součet	284,500				
11	K	571907111	Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těženým, v množství přes 30 do 35 kg/m ²	m ²	299,000	53,00	15 847,00	
			"povrch lesní stezky"					
			"km 1.295" 4		4,000			
			"km 1.059-1.066 - dvě vrstvy" 7*1,5		10,500			
			"km 0.586" 2		2,000			
			"km 0.750-0.856" 106*2		212,000			
			"km 0.860-0.887" 27*1		27,000			
			"km 0.925-0.948" 23*1.5		34,500			
			"km 1.416-1.422" 6*1.5		9,000			
			Součet		299,000			
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání						7 320,00
12	K	966021113	Bourání konstrukcí LTM ve vodních tocích s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně ze zdiva kamenného, pro jakýkoliv druh kamene na sucho	m ³	3,000	2 440,00	7 320,00	
			"zarovnání upravovaných zdí pro doplnění konstrukce" 3		3,000			
D	998	Přesun hmot						31 245,19
13	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	118,353	56,00	6 627,77	
15	K	998229111	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s naložením a složením na vzdálenost do 50 m, s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným	t	118,353	151,00	17 871,30	
16	K	998229121	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s naložením a složením na vzdálenost do 50 m, s krytem Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 50 m	t	118,353	57,00	6 746,12	